
TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

 
Minizpravodaj č. 1/23 

15. dubna 2023 

 

V jednotě je síla, v tělovýchovné 

jednotě je i zdravý duch. 



2 
 

Vážení přátelé libochovanské kopané,  

vítejte na prvním jarním domácím zápase. Jedná se o utkání 13. kola  

IV. třídy litoměřického okresního přeboru dospělých sk. A, ve kterém náš SOKOL 

hostí TJ Lovečkovice. 

Po podzimní přestávce jsme k prvnímu jarnímu zápasu nastoupili minulou 

neděli v Ploskovicích. V obou poločasech jsme jednou inkasovali, žádný gól  

se nám vsítit nepodařilo, a tak zápas skončil 2 : 0 pro domácí. 

Aktuálně hnízdíme na šestém místě tabulky. Náš dnešní soupeř 

z Lovečkovic se nachází na pozici deváté. Vzhledem k lichému počtu účastníků 

soutěže, měl náš soupeř minulý týden volno a po zimní přestávce vyběhne 

k prvnímu mistrovskému zápasu jara právě u nás. 

V podzimní části soutěže jsme v Lovečkovicích dokázali pohodlně zvítězit  

5 : 0. Dvakrát se trefil Tomáš Škárka, po jednom gólu pak přidali Mára Matuščin, 

Honza Šinglovič a Matěj Vyšata, který tak zaznamenal první trefu v týmu 

dospělých. 

Uvidíme tedy, jak se nám zadaří dnes. 

 

Do jarních fotbalových bojů o mistrovské body již zasáhli také naši 

dorostenci.  V prvním jarním zápase přivítali na lovosické umělé trávě, v roli 

domácího mančaftu, tým FK Česká Kamenice, se kterým po remíze v normální 

hrací době prohráli po penaltách, které rozhodly o vítězi, 4 : 5. Dvakrát skóroval 

Ondra Gašpárek, jednou se trefil Láďa Holec a jeden gól vstřelil Šíma Vocásek. 

 Minulý týden měli dorostenci odehrát zápas proti TJ FC Dubany, tento 

tým se ale po podzimní části ze soutěže odhlásil, a tak měli minulý víkend volno. 

Zítra však vyrazí k zápasu proti dorostencům složeného týmu  

FK Vchynice/Sulejovice.  

 

Starší žáci po podzimních bojích, ve kterých ve své skupině obsadili druhé 

místo, bojují v jarní části sezóny v nové skupině, ve které týmy bojují o celkové  

7. až 12. místo v soutěži okresního přeboru.  



3 
 

V prvním jarním zápase nastoupili 6. dubna v Roudnici nad Labem  

proti dívčím týmu, který porazili 6:2. Čtyři branky dokázal vstřelit Ondra Filinger  

a po jednom gólu přidali Šíma Vocásek s Pepikem Klempou. 

K dalšímu zápasu nastoupili naši žáci dnes dopoledne, když na domácí 

půdě přivítali své vrstevníky z TJ Dobříň. 

 

 

Příští týden můžete náš SOKOL podpořit při těchto zápasech: 

Sobota – 22. dubna 2023 – 10:00: 

starší žáci:   TJ Sokol Mšené lázně vs. TJ SOKOL LIBOCHOVANY  

 

Neděle – 23. dubna 2023 – 10:00: 

dorost:   TJ SOKOL LIBOCHOVANY   vs.   TJ Sokol Straškov-Vodochody  

 

 

Tým dospělých má příští týden volno. Svůj další zápas odehraje až 30. dubna, 

kdy od 17:00 nastoupí k zápasu v Podsedicích proti tamnímu SK Český Granát. 

 

 

Průběžné pořadí soutěže - dospělí: 

 



4 
 

 

Průběžné pořadí soutěže – starší žáci: 

 

 

Průběžné pořadí soutěže - dorost: 

 

 

 

Pro TJ SOKOL Libochovany zpracoval Vlastimil Vrbenský ml.  


